traditione, singulari institutione.
CAP. III. - Quod Graeci contra universalem traditionem se a ritu Romanae Ecclesiae sequestrant, et in fermento sacrificant.
CAP. IV. - Quod melius est errorem, quamvis longo usu usitatum, considerata meliori ratione deponere, quam in eo contumaciter perseverare.
CAP. V. - De primatu Romanae Ecclesiae; et quod nullis haeresibus aliquando contaminata, sed semper Catholica fuerit.
CAP. VI. - Quod Constantinopolitana Ecclesia fere semper gravissimis haeresibus fermentata laboraverit.
CAP. VII. - Quod Graeci dicunt tres patriarchales sedes aliquando fuisse sorores, inter quas Romanae Ecclesiae primatum non negant.
CAP. VIII. - Quod Graeci dicunt ideo se subtrahere a conciliis Romanorum pontificum, quia monarchiam Romani imperii diviserunt.
CAP. IX. - Commendatio Romanae Ecclesiae, quam diligentissima sit in examinandis et dijudicandis ecclesiasticis causis.
CAP. X. - Quod licet non soli Petro, sed etiam caeteris apostolis data sit potestas ligandi et solvendi; et licet non super solum Petrum, sed etiam super alios apostolos
Spiritus descenderit; tamen principatus Petri caeteris omnibus est excellentior.
CAP. XI. - Quod haereses in Constantinopolii, vel ubique in Oriente ortae, sint etiam ibidem exstinctae.
CAP. XII. - Quod unum tantum sit caput Ecclesiae in terris, videlicet Roma, et non duo, vel plura, sicut Graeci astruere conantur; et quod Graecorum haereses, non
Graecorum, sed Romanorum pontificum auctoritate destructae sunt.
CAP. XIII. - Quod auctoritate et institutione Romanorum pontificum Melchiadis et Siricii dicunt se Graeci fermento uti in sacrificio altaris.
CAP. XIV. - De hoc quod credi potest, quod apostoli et corum successores nunc azymo, nunc fermento indifferenter usi fuerint; et quod Occidentalis Ecclesia alterum,
Orientalis vero Ecclesia alterum paulatim totum deseruit.
CAP. XV. - Quod auctoritas plurium Romanorum pontificum plus valere debet, quam duorum; et quod synodus synodum solvit; et quod Melchiades et Siricius papae non
videntur de hostia, sed de eulogiis instituisse.
CAP. XVI. - Quod Constantinopolis et omnis Orientalis Ecclesia sub obedientia Romanae Ecclesiae fuit, et jure esse debet, et eam in ritu sacramenti imitari.
CAP. XVII. - Quod in coena Dominica Christus azymum consecravit; et quod nusquam in Veteri Testamento fermentum, sed azymus offerri jubetur.
CAP. XVIII. - Quod fermentum in divina Scriptura nusquam in bono accipitur; et quod minus est ad tractandum caule.
CAP. XIX. - Quod propter longum fermenti usum Graeci non facile possunt transire ad azymum, sed facto generali concilio, sive illud, satis indifferenter suscipere sublato
utriusque gentis scandalo.
CAP. XX. - De commistione vini et aquae in calice, quod aliter Graeci, aliter Latini faciunt.
CAP. XXI. - De Graecorum et Latinorum vario et diverso baptismate.
CAP. XXII. - De concordia sapientum Graecorum et Latinorum.
GISLBERTUS PORRETANUS PICTAVIENSIS EPISCOPUS.
Notitia historica.
Notitia litteraria.
Epistola Gisleberti ad Matthaeum abbatem S. Florentii Salmuriensis. - Qualiter puniatur sacerdos in solo pane sine vino sacrificans, et de quibusdam aliis quaestionibus.
COMMENTARIA IN BOETIUM.
LIBER DE SEX PRINCIPIIS.
HUGO METELLUS CANONICUS REGULARIS.
Notitia historico-litteraria.
EPISTOLAE.
EPISTOLA prima. - Ad S. Bernardum. - Ejus laudes fuse prosequitur.
EPIST. II. - Ad eumdem. - Se suosque ab accusatione purgare conatur.
EPIST. III. - Ad Guillelmum abbatem, in persona abbatis sui. - Excusat quod ad Herberti sui calumnias aliquanto durius respondeat.
EPIST. IV. - Ad Gerlandum. - De sanctissimo Eucharistiae sacramento.